SACRAMENTO DE LA EXTREMA-VNCION.

15. *Entrando al lugar, en que está el Enfermo, dize el Preste:*

y. Pax huic domui.
 R. Et omnibus habitantibus in ea.

Le

Le d' à besar la Cruz, diziendo:

Adoramus te Christe, & benedicimus tibi, quia per Sanctam Crucem tuam redemisti mundum.

Rozia Enfermo, y lugar con agua bendita, diziendo la

Antifona: Asperges me, &c. y despues dize:

ψ. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit coelum, & terram.

ψ. Dñus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

OREMVS.

INtroeat, Domine IESV CHRISTE, domum hanc sub nostræ humilitatis ingressu, æterna felicitas, divina prosperitas, serena lætitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna: effugiat ex hoc loco accessus dæmonum; adsint Angeli pacis, domumque hanc deleat omnis maligna discordia. Magnifica, Domine, super nos nomen Sanctum tuum; & benedic ✠ nostræ conuersationi: Sanctifica nostræ humilitatis ingressum, qui Sanctus, & pius es, & permanes cum Patre, & Spiritu Santo, in sæcula sæculorum. ℞. Amen.

OREMVS.

ET de precemur Dominum nostrum IESVM-CHRISTUM, vt benedicendo benedicat ✠ hoc tabernaculum, & omnes habitantes in eo,
F &

& det eis Angelum bonum Custodum, & fiat eos sibi servire ad considerandum mirabilia de lege sua: avertat ab eis omnes contrarias potestates: eripiat eos ab omni formidine, & ab omni perturbatione, ac sanos in hoc tabernaculo custodire dignetur. Qui cum Patre, & Spiritu Sancto vivit, & regnat Deus in secula seculorum. R. Amen.

O R E M V S.

EXaudi nos, Domine Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: & mittere digneris Sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Aora se dize la Confession, y despues dize el Preste:

Misereatur tui omnipotens Deus, &c. R. Amen.

Indulgentiam, absolutionem, ✠ remissionem, &c. R. Amen.

Aqui comiençan los Religiosos los Penitenciales, y Letanias, como estàn despues, hasta Christe exaudi nos; y el Preste con el vaso de el Oleo, llegando se al Enfermo, dize:

In nomine Patris ✠ Filij ✠ & Spiritus ✠ Sancti, extinguatur in te omnis virtus diaboli per impositionem manuum nostrarum, & per invocationem omnium Sanctorum Angelorum, Archangelorum,

lorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, atque omnium simul Sanctorum. Amen.

Luego tiñendo en el Oleo Santo la yema de el pollice derecho, comienza el Preste las Únciones, en forma de Cruz, y diziendo las palabras de la Forma en cada Úncion, como van puestas, limpiandolas el Ministro de Orden Sacro, que assiste al Preste, como dize el Manual.